
N. ______  del _____________

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Il presente Atto non contiene dati sensibili

Il Responsabile del Procedimento UOC Trattamento economico, ALPI e
Personale a convenzione

Dipartimento Amministrativo e delle
Risorse Umane

 PATRIZIA SCOCCIMARRA Dott.ssa SILVIA DIONISI Dott. ANGELO FURFARO

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria
effettuata, attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

L'Estensore: MONICA BIANCHINI

STRUTTURA PROPONENTE: Dipartimento Amministrativo e delle Risorse Umane - UOC Trattamento economico, ALPI
e Personale a convenzione - UOS Relazioni Sindacali, Quiescenza e ALPI

OGGETTO: Approvazione Graduatoria Aziendale  della Medicina Generale valida per l ' anno 2025, per il
conferimento degli incarichi a tempo determinato nel servizio di  Continuità Assistenziale, reso ai sensi dell ' ACN
della Medicina Generale del 04/04/2024 .

Centro di Costo: BB08

L'Atto non comporta impegno di spesa

Parere del Direttore Amministrativo Dr. Francesco Quagliariello

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Parere del Direttore Sanitario Dr. Gennaro D'Agostino

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Il presente provvedimento si
compone di n.11 pagine di cui n.
7 pagine di allegati

Il Direttore Generale

Dr. Giuseppe Quintavalle



 

ASL Roma 1                          
Borgo S. Spirito, 3                    www.aslroma1.it    
00193 Roma                            P.I.: 13664791004    

 
IL DIRETTORE U.O.C TRATTAMENTO ECONOMICO, ALPI E PERSONALE A  CONVENZIONE 

 
VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 1 del 01 gennaio 2016, con la quale si è provveduto a 
prendere atto dell’avvenuta istituzione dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 1 a far data dal 01 gennaio 2016, 
come previsto dalla Legge Regionale n. 17 del 31.12.2015 e dal DCA n. 606 del 30.12.2015; 
 
VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio 10 gennaio 2025 n. T00006 con il quale è stato nominato 
Direttore Generale  dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 1, il dott. Giuseppe Quintavalle; 
 
VISTO l’atto di autonomia Aziendale, approvato con Deliberazione n. 1153 del 17/12/2019, recepito con DCA 
U00020 del 27/01/2020 e pubblicato sul BURL del 30/01/2020 n. 9 con il quale, tra l’altro, è stato istituito il 
 Dipartimento Amministrativo e delle Risorse Umane, di cui fa parte la UOC Trattamento Economico, ALPI e 
Personale a Convenzione; 
 
RICHIAMATA la Deliberazione n. 179 del 27.02.2020 avente ad oggetto “Atto Aziendale della ASL Roma 1 
approvato con atto deliberativo n 1153 del 17/12/2019 – Presa d’atto dell’esito positivo del procedimento di 
verifica regionale – Attuazione del nuovo modello organizzativo” la quale prevede l’attivazione del sopra citato 
Dipartimento e delle UU.OO.CC. nello stesso ricomprese; 
 
VISTA la Deliberazione n. 138 del 25.02.2025 avente ad oggetto: “Sistema aziendale di deleghe e conseguente 
individuazione delle competenze nell’adozione degli atti amministrativi”, con la quale, tra l’altro, sono state 
individuate le competenze nell’adozione degli atti amministrativi; 
 
VISTO l’Accordo Collettivo Nazionale del 04/04/2024 per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina 
Generale di cui all’art. 19 comma 6; 
 
PREMESSO che la Regione Lazio ha pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio n. n. 90 del 
07.11.2024 , contenente la graduatoria unica regionale definitiva della Medicina Generale valida per l’anno 2025; 
 
PRESO ATTO che con Delibera n. 1439 del 22/11/2024, la ASL Roma 1 – nel rispetto delle vigenti 
disposizioni della Regione Lazio in materia di cui alla nota prot 1378122 del 08.11.2024 acquisita al prot. Az.le 
con n. 177868 del 08.11.2024- ha recepito la succitata graduatoria regionale definitiva della Medicina Generale 
valida per l’anno 2025 e, contestualmente, ha proceduto alla pubblicazione del Bando per la Formazione della 
Graduatoria Aziendale dei medici di Medicina Generale disponibili al conferimento di incarico provvisorio o 
all’affidamento di sostituzione, predisposto in conformità alle predette disposizioni regionali;  
 
CONSIDERATO CHE: 
 
- la U.O.C.  Trattamento Economico, Alpi e Personale a Convenzione ha posto in essere le procedure finalizzate 
all’acquisizione delle disponibilità da parte di:  
 
a) Medici inseriti nella citata Graduatoria Regionale del Lazio di Continuità Assistenziale definitiva e valevole per 
l’anno 2025 secondo l’ordine di punteggio; 
 b) Medici che abbiano acquisito il titolo di formazione specifica in Medicina Generale successivamente alla data 
di scadenza della presentazione della domanda di inclusione in Graduatoria Regionale;  
c) Medici iscritti al corso di formazione specifica in Medicina Generale esclusivamente nella medesima Regione 
per cui concorrono, fatta eccezione per le sostituzioni per le quali possono concorrere anche gli iscritti a tale 
corso in altre Regioni;  
 
Inoltre ai sensi dell’art. 19, comma 11 della L. 28 dicembre 2001, n. 448:  
 
d) medici iscritti all’albo professionale successivamente alla data del 31/12/1994;  
e) medici iscritti ai corsi di specializzazione. 
 



 

ASL Roma 1                          
Borgo S. Spirito, 3                    www.aslroma1.it    
00193 Roma                            P.I.: 13664791004    

 
 
i medici sopracitati sono graduati nell’ordine della minore età al conseguimento del diploma di laurea, del voto di 
laurea e dell’ anzianità di laurea 
 
RITENUTO, pertanto, di procedere alla pubblicazione della Graduatoria Aziendale per il conferimento di 
incarichi a tempo determinato nella Medicina Generale, predisposto in conformità alle succitate disposizioni 
regionali e contrattuali; 

ATTESO che dall’adozione del presente atto non comporta onere di spesa; 

ATTESTATO che il presente provvedimento a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è 
totalmente legittimo utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 
della Legge n. 20/1994 e successive modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui 
all’art. 1, comma 1, della Legge 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni; 
 

PROPONE 
 
Per i motivi espressi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto: 
 
- di procedere all’approvazione della Graduatoria Aziendale della Medicina Generale valida per l’anno 2025 
predisposto in conformità alle predette disposizioni regionali sopracitate, per il conferimento degli incarichi a 
tempo determinato nella Medicina Generale, predisposte in conformità alle vigenti disposizioni regionali in 
materia, che si allega al presente atto di cui forma parte integrante e sostanziale;  
 
- di procedere alla pubblicazione della Graduatoria Aziendale di disponibilità e ss.mm.ii. sul sito della ASL Roma 
1 nell’Albo Informatico, in modo da garantire la consultazione da parte degli interessati secondo i criteri di 
massima trasparenza; 
 
- di procedere all’aggiornamento della Graduatoria Aziendale di disponibilità nonchè ai sensi dell’ACN della 
Medicina Generale del 08/04/2024 ogni 6 mesi con le domande eventualmente presentate successivamente alla 
prima formulazione; 

 
Il Responsabile del Procedimento   Il Direttore UOC Trattamento Economico       Il Direttore f.f. Dipartimento        
                                                    ALPI e Personale a Convenzione                      Amministrativo e delle Risorse Umane                                                        
  Patrizia Scoccimarra                     Dr.ssa Silvia Dionisi                                         Dr. Angelo Furfaro                                                                  

 
FIRMATO DIGITALMENTE          FIRMATO DIGITALMENTE                              FIRMATO DIGITALMENTE 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
 
 
IN VIRTU’ dei poteri previsti: 

- dell’art. 3 del D.Lgs n. 502/1992 e ss.mm.ii.; 
- dell’art. 8 della L.R. n. 18/1994 e ss.mm.ii.; 

nonché delle funzioni e dei poteri conferitigli con Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00006 del 10 
gennaio 2025 
 

 
 
LETTA la proposta di delibera sopra riportata dal Dirigente Responsabile dell’Unità in frontespizio indicata; 
 
 



 

ASL Roma 1                          
Borgo S. Spirito, 3                    www.aslroma1.it    
00193 Roma                            P.I.: 13664791004    

 
 
PRESO ATTO che il Direttore della Struttura proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, 
attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo, utile 
e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della Legge n. 20/1994 e 
successive modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1 comma 1, della 
Legge 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati in frontespizio; 
 
 

 
 

DELIBERA 
 
 

- di adottare la proposta di deliberazione avente per oggetto: “Approvazione della Graduatoria Aziendale  
della Medicina Generale valida per l’anno 2025 per il conferimento degli incarichi a tempo determinato nella 
Medicina Generale reso ai sensi dell’ACN della Medicina Generale del 04/04/2024 e conseguentemente, per 
i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto; 

 
- di procedere alla pubblicazione della Graduatoria Aziendale della Medicina Generale valida per l’anno 2025 

per il conferimento degli incarichi a tempo determinato nella Medicina Generale predisposto in conformità 
alle succitate disposizioni regionali e contrattuali, che si allega al presente atto di cui forma parte integrante 
e sostanziale; 

- di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai 
sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla 
protezione dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non 
necessari rispetto alla finalità di pubblicazione.” 

 
Il presente atto non comporta onere di spesa. 
 
Il Direttore della Struttura proponente provvederà all’attuazione della presente deliberazione curandone altresì 
la relativa trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati. 
 
       
               IL DIRETTORE GENERALE 

       Dott. Giuseppe Quintavalle 
            Firmato Digitalmente 

 
 
 
 
 

  



MEDICI INSERITI NELLA GRADUATORIA REGIONALE VALIDA PER L'ANNO 2025

COGNOME E NOME N. GRAD PUNTI 
ANDALORO PASQUALE 23 9530
BALDINETTI PAOLO 34 8830
SCHINELLI GIUSEPPE 69 7795
MUSCARI ANTONIO 104 6845
SINOPOLI CONCETTA FILOMENA 133 6270
MOSCARELLI FRANCESCO 157 5730
TERAMO CLAUDIO 165 5545
COLELLA GIANFRANCO 184 5120
JULIANI TAMILDA GRAZIA 198 4895
ABBOSSIDA VINCENZO 263 3730
PIETROPAOLO MARIO 330 2700
FERRARA ROSETTA 367 2205
MARIGGIO' ANDREA 410 1900
CONDOLEO EMANUELA 432 1730
CAMPO ENRICA 434 1725
BOZZONE ROSARIA MYRIAM 445 1660
FATTORUSO  VINCENZO 488 1480
PENNACCHINI ERMELINDA 489 1470
DE MARCO FRANCESCA 514 1375
AMORINI ANNA 531 1290
SACCA' ORNELLA 538 1260
BARBATI FRANCESCO 560 1165
BUONAGURA ROSA 570 1125
FALCIONE ALESSANDRO 616 1000
LA DUCA ELENA 648 900
DUTTI GIOVANNI MARCO 651 900
PAOLETTI FILIPPO 731 820
ZACCARDI SILVANA ANTONIETTA 641 930

COGNOME E NOME N. GRAD PUNTI 

CAPOZZOLO ROSARIO 313 2850
ROSSI STEFANO 566 1140
MAGLIE MARIA GRAZIA 721 820

SCAGLIONI RAFFAELE 118 6580
COZZO ELENA 189 5025
BOLDINI SIMONA 195 4950
FALLARINO MARA 239 4060
SCAZZARI MARIA ROSARIA 574 1110
PASCA GIULIO FRANCESCO MARIA 630 940

 TITOLARI CONTINUITA' ASSISTENZIALE  O MEDICI CON MASSIMALE 
SUPERATO 

IN RITARDO



GRADUATORIA AZIENDALE DI DISPONIBILITA' PER LA MEDICINA GENERALE DEI   MEDICI NON INSERITI 
NELLA     GRADUATORIA REGIONALE VALEVOLE PER L'ANNO 2025

COGNOME E NOME 
DATA DI 
NASCITA

1 MENNA GIUSEPPE 15/07/1994

2 RASO ALESSANDRA 13/09/1993

3 VENTURA MASSIMO 11/08/1957

4 ODAK LODOVICO 16/01/1992

5 PINNETTA CHIARA 28/11/1987

6 LEPRE FEDERICO 10/02/1992

7 MAURO ROSSELLA 08/07/1991

8 AURICCHIO SIMONE ANTONIO 22/03/1990

9 APROVITOLA ADELAIDE 20/05/1988

10 MANOCCHIO VALENTINA 18/10/1982
11 BELLOBONO MANUELA 21/03/1989

12 ANCARANI FRANCESCA 15/07/1977

13 TONI MARIA FEDERICA 25/10/1977

14 CONTI GREGORIO 10/10/1991

15 CARDONE SILVIA 28/09/1981
16 FORMICONI MARTINA 19/12/1986

17 LORENZELLI ANDREA 20/07/1999

18 AVARELLO MARTA 04/07/1998

19 BELLUSCI CLAUDIA 29/06/1998
20 PECCHIOLI ALESSANDRA 28/06/1988

21 BARELLI ROBERTA 07/06/1987

22 AMATO VIVIANA 12/08/1989

23 NARDONI MARIA LAVINIA 08/08/1989

24 DI RUSCIO CLAUDIA 07/05/1993

25 SBOLGI VALENTINA 18/04/1990
26 CIAVONI VALERIO 26/11/1991

27 PROIETTI MARIA FEDERICA 05/02/1974

28 CASCONE CHIARA 10/02/1991

29 ZAMPELLI ALESSANDRA 29/05/1979

30 CIMINI FRANCESCA 02/10/1997

31 AMOROSO DARIA 03/03/1981

32 DURASTANTI VALENTINA 06/11/1975

33 CARATI MARIA VITTORIA 29/12/1990

34 SANTANIELLO MARIA ELENA 15/11/1998

35 JANNI FRANCESCO 21/08/1994

36 PERRONE GIULIO 27/04/1992

37 CECCOTI PIERCARLO 23/09/1971

38 SANNA FRANCESCA 14/07/1989

39 LAURIA FEDERICA 24/02/1991

40 MITA FEDERICA 08/02/1993
41 ANSELMI GAIA 08/08/1985

42 VALENTINI ALESSIA 03/07/1985
43 BOCHICCHIO RAFFAELE ANGELO 29/10/1984

44 LOCCISANO LAURA 06/07/1991

45 TAYEFEH JAFARJ MARYAM 05/08/1981

46 VERGATI LORENZO MARIA 30/10/1990

47 LOMBARDI FRANCESCA 11/08/1998



GRADUATORIA AZIENDALE DI DISPONIBILITA' PER LA MEDICINA GENERALE DEI   MEDICI NON INSERITI 
NELLA     GRADUATORIA REGIONALE VALEVOLE PER L'ANNO 2025

48 GIANNINI DARA 30/12/1991

49 COCINA GIULIA 27/02/1985

50 FRASCA GIORGIO 01/10/1997

51 BOLLEA NICOLA 24/09/1971

52 MERLI LAURA 04/08/1982

53 MARIOTTI STEFANO 14/11/1990

54 BILOTTA CLIO 12/08/1989

55 CAVALIERI ELISABETTA 27/05/1966

56 FUGA VALENTINA 04/06/1989

57 VENDITTI LAURA 23/01/1989

58 SEDDA DAVIDE 20/07/1989

59 TUMBIOLO SABRINA 05/04/1991

60 VOLPE ALBERTO 25/01/1990

61 TERRANOVA ROBERTA 06/12/1994

62 ROSSI MARTINA 14/01/1990

63 TREBBI FILIPPO 22/05/1996

64 DE LEVA RAFFAELLA 08/03/1973

65 CAPRARA VANESSA 22/06/1990

66 CALABRESE CINZIA MYRIAM 27/02/1984

67 SCHIRO' GASPARE 07/11/1993

68 PITONI RUGGERO 12/01/1988

69 SANTORO LUCIO 18/08/1994

70 PICCIOLO ALESSIO 20/07/1995

71 PERRONE MARIA ELISABETTA 10/11/1993

72 SPAZIANI TESTA CLAUDIA 25/03/1984

73 FIDELIO GIACOMO 19/01/1991

74 DURANTI RAFFAELE 18/03/1992

75 GRAZIANO ANTONIO 08/08/1995

76 DI SANTO ANGELO 22/04/1978

77 IULIUCCI LUCA 16/02/1995

78 SPUNTARELLI CHIARA 18/04/1986

79 FABIANI ILENIA 18/05/1995

80 LEGNINI MARTINA 29/06/1993

81 SCHEPISI ANASTASIA 18/08/1993

82 MACCHIONE MANUELA 21/11/1976

83 ARMELLINI MOROSINI GIORGIO 19/07/1993

84 MUSCA LAURA 07/10/1992

85 TAMBURI VIRGINIA 29/06/1985

86 PICCIONE GASPARE 09/07/1994

87 DE PAOLIS GIULIO 19/06/1983

88 AURICCHIO IRENE 18/06/1991

89 PASANISI ZINGARELLO MASSIMILIANO 20/04/1993

90 CEPPARULO DANIELE 26/11/1993

91 PESCE GIANLUCA 18/02/1989

92 NANNARELLI MATTEO 27/06/1993

93 SARCOLI CLAUDIA 01/07/1985

94 GIORGI MATTEO 05/07/1994

95 DISSEGNA DENIS 29/06/1980

96 NICA NADEJDA 04/02/1985

97 DIBIASE MASSIMILIANO 01/03/1980

98 LORETI VALENTINA MARIA 08/06/1982



GRADUATORIA AZIENDALE DI DISPONIBILITA' PER LA MEDICINA GENERALE DEI   MEDICI NON INSERITI 
NELLA     GRADUATORIA REGIONALE VALEVOLE PER L'ANNO 2025

99 FEROLLA ROBERTO 19/04/1990

100 TURTURICI MARIA 23/02/1988

101 DE ARCHANGELIS FRANCESCA 09/04/1991

102 GIORDANO ISABELLA 05/08/1988

103 SCIASCIA CALOGERO MAURO 29/01/1991

104 DELLA PORTA CARLO 18/02/1990

105 MAIANI LUCIA 11/11/1989

106 SCHIRRU SIMONE 10/05/1988

107 MEZA CANAL HENRRY JONATHAN 09/03/1986

108 ROCCHI FEDERICA 04/01/1979

109 ROTA MARIAPINA 04/02/1976

110 PARLANTI LAURA 03/08/1979

111 PARRONI ALESSIA 14/05/1987

112 CRISANTI FRANCESCO 08/06/1987

113 SACCUTI SILVIA 10/06/1974
114 GERMANI MAYA 29/11/1977

115 GALLOTTA EMILIO 31/05/1973

116 FABI FEDERICO 07/03/1979

117 GASPARRO TIZIANA 22/08/1975

118 YEZERSKA OLHA 21/04/1960

119 COLZI MARINA 29/09/1957

120 BECCHETTI ALESSANDRO 14/10/1993

121 CONIDI SYRIA 13/09/1999

122 LOREFICE GIUSEPPE 09/06/1999

123 SILVESTRO GIULIO 22/08/1998

124 SCARASCIA ALESSIO 26/07/1996

125 MONORITI CATERINA ANTONELLA 09/10/1998

126 CICERCHIA PIERFRANCO MARIA 07/10/1992

127 CUSANO GIUSEPPINA 20/08/1991

128 SHANNIK RAMI 02/11/1993

129 CARDILLO GIOVANNI 01/06/1992

130 CONGIUSTA SALVATORE 07/11/1991

131 DE PROPRIS MARIA GIUSEPPINA 07/03/1973

132 RUSSO ISABELLA 16/03/1996

133 PAROLI LEONARDO 25/02/1995
134 REGINA JACOPO 04/12/1995

135 PASCUZZO GOVANNI 04/03/1966

136 AUSIELLO DAVIDE 23/04/1999

137 ANTONACCI ALESSIA 27/03/2000

138 DELL'OVO ALESSANDRO 14/02/1998
139 PERTILE PIETRO 05/12/1997

140 IASEVOLI MARA 03/11/1994

141 CUCE' GIUSEPPE 19/10/1994
142 D'AGUANNO AZZURRA 20/09/1999

143 DANCUTA SARA VANESSA 10/09/1998

144 LOVERO BARTOLOMEO FABRIZIO 17/12/1996

145 AMORE EMANUELE 09/01/1995

146 MAROCCHI ANGELO 27/10/1997

147 SAKT EL FOUL ANDREA ALFREDO 02/07/1998

148 MARROCCO GIOVANNI ANTONIO 13/06/1997

149  SIDRAK   MARKO MAGDI ABDOU 18/11/1995



GRADUATORIA AZIENDALE DI DISPONIBILITA' PER LA MEDICINA GENERALE DEI   MEDICI NON INSERITI 
NELLA     GRADUATORIA REGIONALE VALEVOLE PER L'ANNO 2025

150 CALIFANO CHIARA 12/06/1996

151 SANASI LUIGI 04/05/1997

152 INNOCENZIO MICHELE 14/04/1996

153 GAGLIOTI PIER PAOLO 22/04/1995
154 PICA ANDREA 18/12/1994

155 DE LUCA LEONARDO 17/03/1997

156 DI GUIDA MICHELA 28/05/1994

157 GUZZONATO MATTEO 18/06/1996

158 COLLETTI GIORGIO 02/06/1993

159 PUGLIESE GIUSEPPE 18/05/1996

160 RAGONE RAFFAELE 14/10/1995

161 D'ORSI MARIANNA 25/01/1998

162 MARCHETTI SEBASTIANO 26/05/1998

163
ALIBEKOV ALIBEKOVA (COGNOME) 
SULTAN 30/06/1993

164 ALBINO FRANCESCA 26/05/1988

165 QUARTANA FRANCESCO 07/07/1998

166 PEZZULLO GRETA 02/01/1998

167 FORNI ALESSANDRO 21/03/1996

168 DI DOMENICO FRANCESCA 12/02/1998

169 TARASCIO LUCA 03/11/1993

170 DI CARLO TERESA 19/06/1997

171 CACIOLI LORENZO 09/06/1996

172 ARCIERI FRANCESCA 04/06/1996

173 PIZZURRO GIORGIA 036/04/1997

174 D'AGUANNO GIULIO 06/05/1996

175 RUOCCO ROCCO 05/11/1994

176 GALLESE WALTER 03/09/1993

177 CONTE EVA 10/02/1985

178 TEPSHI ENXHI 03/04/1995

179 BALZANI ALESSANDRO 12/02/1998

180 SCHILLIZZI FRANCESCO 10/05/1996

181 BARRIOS CORRALES MARIA ELSA 05/11/1987

182 STRACHINARIU RALUCA ELENA 29/10/1996

183 D'ELIA LUDOVICO 10/01/1993

184 LOFOCO FRANCESCA 03/10/1991
185 CAVASIO ROSARIO ALESSANDRO 24/04/1990

186 DI FRANCESCO ALESSANDRO 06/07/1994

187 CERICOLA GABRIELE 03/08/1997

188 CORVAGLIA FRANCESCA 24/02/1997

189 LAFERRERA FRANCESCO 31/07/1993

190 GERONIMO NOEMI 18/01/1992

191 VARACALLI DOMENICO 28/10/1994

192 TRAPANI PIERO 18/08/1992

193 GENOESE ANGELO 27/08/1996

194 BAKHTAFROUZ MARCO KOUROSH 11/09/1992

195 TRAPPOLINI SARA 30/04/1995

196 ASCARELLI NOEMI 19/09/1994

197 CERBONE MARCO 23/02/1992
198 CASINELLI MATTEO 12/06/1990

199 GRANESE GIORGIA MARIA 16/11/1992

200 VANTAGGIO LORENZO 05/06/1989



GRADUATORIA AZIENDALE DI DISPONIBILITA' PER LA MEDICINA GENERALE DEI   MEDICI NON INSERITI 
NELLA     GRADUATORIA REGIONALE VALEVOLE PER L'ANNO 2025

201 LEO CRISTINA 30/10/1995

202 MIKHAIL IBRAM SAMIR NAGIB 04/02/1995

203 DEL MEDICO MANUEL 04/11/1995

204 DI PAOLA BENEDETTA 18/06/1992

205 DEL BONO GIOIA 26/05/1994

206 PUGLIESE MARZIO 25/03/1993

207 VALENTI ANDREA 20/01/1991

208 AIELLO GIOVANNI 24/08/1981

209 BARLETTA VANESSA INDIA 17/07/1990

210 MANZULLO DAVID 29/07/1988

211 TACCUCCI ILARIA 16/10/1991

212  PINDINELLO IVANO 07/01/1977

213 MARINELLI GABRIELE 05/09/1983

214 SCHIRRIPA FABRIZIO 31/03/1984

215 VERNUCCI ALESSANDRO 01/07/1981

COGNOME E NOME 

216 CORRADO EUGENIO

217 ROMOLI MARTINA

218 PELLERANI DANIELE

219 COFONE LUIGI

220 CACCIOTTI ROSANNA

221 MELODIA PIETRO

222 GRIECO ALBINO

223 MARCHESONI JACOPO

224 CHIRICO EMANUELE

225 PICCIRILLI GIULIA

226 MORETTI GIANFRANCO DAVIDE

227 SPADINI CHIARA

228 RICCI MARTINA

229 FORMICUCCIA MARIA CHIARA

230 MARTIN ELISABETTA

231 RUGGIERO FEDERICA

232 LICITRA ROSA ELENA

233 ISIDORI LEONARDO

234 CIOTTI ILARIA

235 GALANDRINI NICOLA

236 CLEMENTE FRANCESCO

237 DIEDENHOFEN ANDREAS

238 D'ANTONIO GIANPIERO

239 BASILE CHIARA

240 CARLUCCI MARIA

241 RUI CHIARA BENEDETTA

242 PEPE LODOVICA

243 DI NARDI SARA

244 CANINO GIANLUCA

245 TAYEFEH JAFARI MARYAM

246 BALESTRA CHIARA 

247 BALAN ADINA SIMONA

248 GABRIELLI SAVERIO

IN RITARDO



GRADUATORIA AZIENDALE DI DISPONIBILITA' PER LA MEDICINA GENERALE DEI   MEDICI NON INSERITI 
NELLA     GRADUATORIA REGIONALE VALEVOLE PER L'ANNO 2025

249 SABBATINI MARTA

250 MERANDI SERENA

251 RAVETTA PIETRO

252 DESTRO ANASTASIA

253 COLONNELLI ILARIA 


	DELRGNUM: 401
	DELRGDAT: 11/04/2025
		2025-04-10T10:06:55+0200
	PATRIZIA SCOCCIMARRA


		2025-04-10T14:46:36+0200
	SILVIA DIONISI


		2025-04-10T15:54:35+0200
	ANGELO FURFARO


		2025-04-10T15:56:02+0200
	FRANCESCO QUAGLIARIELLO


		2025-04-11T11:38:34+0200
	GENNARO D'AGOSTINO


		2025-04-11T13:40:51+0200
	GENNARO D'AGOSTINO




